
Aanwijzingsbesluit ex artikel 2.4.10a APV. Hilversum 

  
  

Burgemeestersbesluit 

  

De burgemeester van Hilversum, 

Gelet op het voorstel Voorstel Aanwijzingsbesluit ex artikel 2.4.10a APV met kenmerk 1539403, 

  

  

besluit: 

  

  

1. als gebied, als bedoeld in artikel 2.4.10a van de APV, aan te wijzen het in het vastgestelde Integrale 

Horecabeleid genoemde horeca- concentratiegebieden en de restaurantzone, alsmede het Station Hil- 

versum en het aangrenzende gebied rond het Oosterspoorplein, overeenkomstig de bijgevoegde plat- 

tegrond met de erbij genoemde straten. 

  

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag volgende op de datum van bekendmaking. 

  

  

Hilversum, 6 mei 2025 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

  

mr. C.P. Torres Barrera dr. ir. G.M. van den Top 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Plattegrond 

Nr. 206451 

GEMEENTEBLAD 12 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2025 nr. 206451 12 mei 2025 1 



  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 206451 12 mei 2025 2 


